C1UDAD ge pOSADAS

Honorabte gamg/'a Deliberante
de ta Cradad do Fosadas

ORDENANZA V - N° 60

ANEXO IV

Planta Temporaria

Conceptos Remunerativos

ANTIGUEDAD
TITULO
PRESENTISMO

BONIF. RESP. FUNCIONAL

CARGO MAYOR JERARQUIA
ADIC. MANEJO DE FONDOS
INC. REM. DCTO. NRO. 81/08
INC. REM. DCTO. NRO. 220/08
INC. REM. DCTO. NRO. 370/11

Sub - Total

ASIGNACION DE LA CATEGORIA

ADIC. POR TAREAS ESPECIALIZADAS

ADIC. ASIGNACION POR FUNCION

ADICIONAL REM. PROD. DTO. 44/21, 60/22 y 114/22
CONTRIBUCION PATRONAL DE JUBILACION 10 %
CONTRIBUCION PATRONAL DE OBRA SOCIAL 2 %
SUELDO ANUAL COMPLEMENTARIO

Conceptos No Remunerativos

ADIC. MAYOR DEDICACION

ADIC. PROD. NB DTO. 44/21

ASIGNACION POR HIJO
TICKETS

REFRIGERIO

PASAJE

AYUDA ESCOLAR

SAC C.N.R.

Sub - Total

TOTAL GENERAL

INC. NO REMUNERATIVO 81/08
COMPLEMENTO CORRECTOR ORD. 926/02
ADIC. NO BONIFICABLE ORD. 1790

ADIC. NO BONIFICABLE DCTO. 19/08
ADICIONAL POR CAPACITACION

INC. NO REMUNERATIVO DCTO. 14/14
INC. NO REMUNERATIVO DCTO. 24/15
INC. NO REMUNERATIVO DCTO. 75/15
INC. NO REMUNERATIVO DCTO. 15/16
INC. NO REMUNERATIVO DCTO. 61/16
INC. NO REMUNERATIVO DCTO. 17/17
INC. NO REMUNERATIVO DCTO.
INC. NO REMUNERATIVO DCTO. 56/2020
INC. NO REMUNERATIVO 27/2021

Total Planta Temporaria

32/2020

ADIC. NO REMUNERATIVO DCTO. 31/2024
ADIC. NO BONIFICABLE HORAS EXTRAS

11,184,768.00
899,812.80
1,239,534.48
11,934,000.00
1,153,914.00
1,200,000.00
3,654,000.00
3,360,000.00
1,271,328.00
6,566.40
6,348.00
10,800.00
40,503,629.90
4,621,414.32
924,282.84
1,798,111.52

83,768,510.26

14,860.89
28,082.16
21,600.00
8,412,283.58
10,800.00
9,257,214.67
32,400.00
64,800.00
54,000.00
118,800.00
54,000.00
280,800.00
162,000.00
324,000.00
432,000.00
594,000.00
1,620,000.00
600,000.00
1,558,800.00
43,200,000.00
1,404,000.00
6,486,480.00
380,000.00
2,052,277.44

77,163,198.74

160,931,709.00

929,703,691.00




